РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»
Администрация Курганенского сельского поселения
Орловского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 06
11.01.2018 г.

х. Курганный

О внесении изменений в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 10.03.2017 г. № 37 «Об утверждении должностных инструкций работников Администрации Курганенского сельского поселения»

В связи с вступлением в силу Областного закона от 20.12.2017 г. № 1287-ЗС, руководствуясь Уставом муниципального образования «Курганенское сельское поселение», Регламентом работы Администрации Курганенского сельского поселения, Администрация Курганенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 10.03.2017 г. № 37 «Об утверждении должностных инструкций работников Администрации Курганенского сельского поселения» внести следующие изменения:

1.1.  В Приложении 2:

Абзац 1 пункта 2 части 2 читать в следующей редакции:
«Для замещения должности заведующего сектором экономики и финансов квалификационные требования к стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки не предъявляются».

Подпункты пункта 2: 2.1, 2.1.1, 2.1.2. считать утратившими силу.

1.2. В Приложении 3:

Абзац 1 пункта 2 части 2 читать в следующей редакции:

«Для замещения должности главного бухгалтера квалификационные требования к стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки не предъявляются».

Подпункты пункта 2: 2.1, 2.1.1, 2.1.2. считать утратившими силу.

2. Ведущему специалисту Ореховой М.П. в трехдневный срок ознакомить работников Администрации с внесенными изменениями в должностные инструкции.
3. Контроль за выполнение постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Курганенского сельского поселения                               Н.В. Батманова
PAGE
1